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Innovation Lab - Laboratorium Innowacji

Sukcesy firm przestały być trwałe. Nie wystarczy wysoka sprzedaż i duży
udział rynkowy, by zapewnić sobie długi okres prosperity. Przykłady takich gigantów jak
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Kodak, Nokia, czy Levi’s pokazują, że łatwo jest przegapić moment, w którym konkurencja
zaczyna odbierać klientów.

I to konkurencja, której zwykle się nie docenia (np. telefony zabierają rynek aparatom
fotograficznym). Nieustanny rozwój, wykorzystywanie nowych szans oraz stałe doskonalenie modelu
biznesowego, to codzienność firm, które chcą się wyróżnić na rynku. Innowacyjność staje się
niezbędnym życiodajnym składnikiem każdej organizacji, niezależnie od branży, wielkości, czy
zakresu działania. Umiejętność tworzenia innowacji, rozumiana jak tworzenie wartości dla
użytkownika poprzez skuteczne wdrażanie nowych pomysłów, będzie w XXI w. kluczową
kompetencją menedżerów, przedsiębiorców i pracowników.

Jak pokazują badania PARP, dziś 40% firm działających w Polsce poszukuje do pracy ludzi
potrafiących tworzyć innowacje. Z prognoz wynika, że ten odsetek będzie dynamicznie rósł.

W odpowiedzi na tak silne zapotrzebowanie na umiejętności tworzenia innowacji, Uczelnia
Łazarskiego wraz z firmą doradczą Innovatika stworzyła program studiów podyplomowych
Innovation Lab (Laboratorium Innowacji).

Priorytetowe w programie tych studiów jest przygotowanie uczestników do systemowego tworzenia
innowacji we własnych organizacjach. Celem Innovation Lab jest kształcenie „seryjnych
innowatorów”, którzy potrafią zdefiniować problemy i potrzeby klientów, na które warto szukać
rozwiązań, umieją wyłapywać szanse w otoczeniu, znają i wiedzą jak wykorzystywać nowoczesne
metody i narzędzia tworzenia i wdrażania produktów i usług.
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Susza/ Ulewne deszcze i fale upałów to dwie
strony zmiany klimatu
Wynika z danych IMGW-PIB.
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Wypalenie rodzicielskie może być
poprzedzone spadkiem ciekawości
Wykazało badanie Uniwersytetu SWPS.
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Studenci z Wrocławia pracują nad
komunikacją opartą na falach...
Czy możliwa jest komunikacja bez użycia głosu i ruchu?
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Sztucznej inteligencji brakuje „iskry” i smaku
badawczego
Są jeszcze miejsca, gdzie modele AI przegrywają w starciu z ludzkim intelektem.
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Już za 3 tygodnie branża spotka się na PCI
Days 2026
W dniach 16-18 czerwca 2026 r. w EXPO XXI Warszawa
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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